



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE

NOVÉ VESELÍ

Vencálková

13. 4. 2017

VĚC

Informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

1. Počet nádob na směsný komunální odpad je 370. Výše místního poplatku od občanů za systém nakládání s komunálními odpady činí 350,- Kč.
2. - V Novém Veselí se nachází 13 sběrných míst bez sběrného dvoru.  
- Třídíme: plasty, papír, sklo, kovy, elektrozařízení, bioodpad, olej a textil.  
- Počet sběrných nádob – 62 ks celkem, z toho 35 ks - kontejner 1100 l kovový, 1 ks plastová nádoba na olej 120 l, 1 ks -kontejner kovový na elektrozařízení 2,15 m<sup>3</sup>, 18 ks - kontejner 1500 l kovový, 4 ks kontejner kovový na bioodpad 9 m<sup>3</sup>, 1 ks - kontejner kovový na kovy 9 m<sup>3</sup>, 2 ks – kontejner na textil 2 m<sup>3</sup>.
3. Asekol – 1 ks, kovový kontejner 2,15 m<sup>3</sup>; EKO-KOM – 9 ks, kovový kontejner 1100 l, 2 ks, kovový kontejner 1500 l; Diakonie Broumov – 2 ks, kovový kontejner 2 m<sup>3</sup>.
4. Svoz komunálních a tříděných odpadů zajišťuje firma AVE Vysočina, s.r.o.

S pozdravem

Dagmar Vencálková, referent